こ障福第 1068号

令和２年７月８日

横浜市内の障害児通所支援事業所 管理者 様

横浜市内の障害児相談支援事業所 管理者 様

横浜市こども青少年局障害児福祉保健課長

 事業所における新型コロナウイルス感染拡大防止に係る状況調査について（依頼）

日頃から、本市の障害児福祉施策の推進に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症対策を日々行いながら、利用者へのサービス提供のため御尽力

いただいている事業所の皆様に対し、衛生物品配付等の支援を予定しております。

 つきましては、事業所の状況を確認するため調査を行いますので、下記の横浜市電子申請システ

ムへの入力によりご回答いただきますよう、ご理解とご協力をお願いします。

１ 調査内容

（１） マスク・消毒液の在庫量及び１か月の必要量見込

（２） 上記以外で不足している又は必要となる衛生物品

（３） 令和２年１月 16日以降に事業所で購入した衛生物品等の品目及び金額

（４） 新型コロナウイルス感染症対策のために、追加でかかった費用の種類

（【例】衛生物品購入、人員確保のための人件費など）

（５） 事業所の開所状況

２ 調査回答〆切

  令和２年７月 17 日（金）12時

３ 調査方法

  横浜市電子申請システムにてご回答ください。

https://www.e-shinsei.city.yokohama.lg.jp/yokohama/uketsuke/dform.do?id=1593514184149

４ その他

（１）本調査において把握した各事業所の物品については、調査の回答をもって各事業所への配付を約

束するものではございません。

（２）事業所単位（事業所番号単位）でご回答ください。

              問合せ先
横浜市こども青少年局障害児福祉保健課

電話：０４５－６７１－４２７４
FAX：０４５－６６３－２３０４